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To

The Shareholders,
Dekson Castings Ltd

Report on the Financial Statements
We have audited the accompanying financial statements of Dekson Castings Ltd which comprise the
Balance Sheet as at March 3l,2O1A, and the Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement for
the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory
information.

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134[5J of the
Companies Act 2013 ['the Acf') with respect to the preparation of these financial statements that give a
true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including the Accounting
Standards referred specified under section 133 of the Ac! read with Rule 7 of the Companies (AccountsJ
Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding the assets ofthe Company and for preventing
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making .judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation
and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether
due to fraud or error.

Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We have
taken into account the provisions ofthe Act, the accounting and auditing standards and matters which
are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made
thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10J
ofthe Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from material
misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in
the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement in the financial statements, whether due to fraud or
error

In making those risk assessments, the a internal control relevant to the Company's

fair view in order to design audit procedures
Io sid
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that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether
the Company has in place an adequate internal financial control system over financial reporting and the
operating effectiveness of such controls. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the Company's
Directors, as well as evaluating the overall presentation ofthe financial statements.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion.

Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true
and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India:

a) In the case of the Balance Sheet, of the "state ol Affairs,, of the company as at March 37, 207g;
ond

b) In the case of the stotement of profit ond Loss , of the "profit" for the year ended on that date;

c) ln the case of the cash Flow statement, of the "cash fiows" for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
1. As required by the companies [Auditor's ReportJ order, 2016 [,,the order,,J issued by the central

Government of [ndia in terms ofsub-section (11J ofsection 143 ofthe Act, we give in the Annexure ,,A,, 
a

statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order.

2. As required by section 143 (3) ofthe Act, we reportthat:
a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge

and beliefwere necessary for the purpose of our audit;

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as
appears from our examination ofthose book

c) Since, the company does not have any branches, the report on the accounts ofthe branch oftices audited
by other auditor u/s 143 [8] ofthe Act is not applicable.

fl We have no observations or comments on financial transactions or matters which may have any adverse
effect on the functioning ofthe company

g) 0n the basis of written representations received from the directors as on March 31,,2078, and taken on
record by the Board of Directors, none of the rs is dis

.IGAtsAD

18855V/

appointed as a director in terms ofsection ct.

qualified as on March 37,2078, from being

d) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement dealt with by this Report are
in agreement with the books ofaccount

e) ln our opinion, the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement comply with
the Accounting Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(AccountsJ Rules, 2013;



h) Qualification, reservation or adverse remark relating to the maintenance of accounts and other matters
connected therewith:

The company has written off MVAT paid of Rs.50675g3/- by debiting the amount to Reserves and
surplus/ Profit & loss account.

i) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best ofour information and
according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its financial
statements - Refer Note 23(llJ to the financial statements;

ll

lll.

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses

There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and
Protection Fund by the Company.

For Indapurkar & Mundada
Chartered Accountants
FRN; 55W

Avinash
Partner

Mahamuni

M. NO. 117992

Place :- Aurangabad
Date:. 0l /09 /201,8

o AURANGAtsAD
FRNrll8855\t/
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According to the information & explanations given to us,

1) a) The company has maintained proper records
including quantitative details & situation of fixed assets.

showing full particulars

b) The Company has a regular program of physical verification of fixed assets which, in our opinion,
is reasonable having regard to the size of the Company and nature of its assets. In accordance
with this program, fixed assets verification has been carried out during the month ofMarch -1g
and no material discrepancies were noticed.

2) a) The Inventory has been physical verified during the year by the management in the month of
March-17. In our opinion, the frequency ofverifications is reasonable.

b) The procedures of physical verifications of inventories followed by the Management are
reasonable and adequate in relation to the size ofthe company and the nature of its business.

c) The Company is maintaining proper records of inventory. The discrepancies noticed on
physical verification ofthe stocks and the book stock were not material.

3J The company has not granted any loans, secured or unsecured to company, firms or other
parties covered in the register maintained u/s 1gg of the companies Act, 2013.However
advances against purchase ofproperties of Directors totaling to Rs.201.25 is given. It is informed
by the company the transaction will be completed in FY 2018-19. (a) No receipt of the principal
amount and interest against these loans has been received by the company during the financial
year (b) The company plans to recover this amount in current financial year.

4J In our opinion, the company has adequate internal control procedures commensurate with the
size of the company and nature of its business for the purchases of inventories & fixed assets &
for sale of goods & services. Further there was no continuing failure on the part of the company
to correct maior weaknesses in internal control.

5) The company has not accepted deposits from the public during the financial year as covered
under u/s 73 to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the rules
framed there under.

6) The Company is not liable for the maintenance ofcost records under section 148 (1J ofthe Act

7)

aJ The company has been generally regular in depositing undisputed statutory dues like pF,

VAT, Service Tax,GST etc. with the appropriate authorities and no dues are pending to be paid
for a period of more than 6 month since they became payable.

tax, we

dispute

8655V/
ASAD

alth tax, excise duty,GST and have not been deposited on account of any

ANNEXURE "A" TO AUDITOR'S REPORT

[Referred to in our report ofeven date]

b) According to the information and explanations given to us, there are no dues ofsales tax, income



c) No amount required to be transferred to investor education and protection fund in accordance
with the relevant provisions ofthe Companies Act, 1956 (1 of1956J and rules made there under.

B) The company does not have any accumulated losses as at the end ofthe financial year & also in
the financial year immediately preceding the current financial year.

9) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has
not defaulted in repayment of any term loan availed from financial institutions and banks.

10)As per the information and explanations given to us, the company has not given any guarantee
for loans taken by others from banks or financial institutions.

11)The Company has applied the funds from term loans for the purpose for which the loans were
obtained.

12) According to the information and explanations given to us, no material fraud on or by the
company has been noticed or reported during the year.

For Indapurkar & Mundada
Chartered Accountants
F 8855W

A K.Mahamuni
Partner
M. NO. 117992

Place :- Aurangabad

Daret.07/09 /20t8

AURANGABAD
FRN:l18855V/
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FORM NO. 3CA
lsee rute 6c(l)(a)l

Audit report under section 44AB ofthe l[come-tax Act, l96l in a case where the
accounts ofthe business or profession ofa person haye been audited under any other law

l. \I& report that the statutory audit of DEKSoN cAsTtNcs LIMTTED E-21 . MtDC CHTKALTHANA . AURANGABAD
. ITAHARASH'I'RA .,131210 AACCD2tEIP was conducted by lJs INDAPURKAR & MUNDADA CHARTIRED ACCOUN'lA\'l'S in pursuance ofthe provisions ofthe COMPANIES ACI.20I3 Ac! and !& annex here to a copy of elI audit
repo( dated 0l/09r0tE along with a copy each of

(a) the audited Profit rnd loss accounr for the period beginning from 0l/04n0lz to ending on jt/03n018
(b) the audited balance sheet as at, 3l/03/2018 ; and
(c) documents declared by the said act to be part of, or annexed to, the Profit rnd Io$.ccount and balance sheet.

2. The statement ofparticulars required to be fumished unser section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD

3. ln Qgr qpinisn and to the best of QlI information and according to examination ofbooks ofaccount including other relevant
documents and explanations given to Us the particulars given in the said Form No. 3CD and the Annexure thereto are true and
correct subject to the following observations/qualifications, if any.

Where any ofthe requirement in the Form is answered in the Negative or with qualification, give reasons therefor

Place

Datc

ATJRANCABAD
oU09t20t8

Nanre AvlNASll KISIIAN MAHAMUNI
Membership Numbet 117992

FRN (Firm Registration Number) tl8855w
Address A-1.IRD FLOOR. IIUSINESS WINC . A

RAVEE GRACIA. DARGAH ROAD.. AtI
RANGABAD. I\IAIIARASHTRA . {] IOQ5

F dapurkar & Mundada
art red Accountants

o

itiamuni

117992

A. K.
Partn
M. No

sl
Nc

Qualification Type ObservationVQualifi cations

I Proper stock records are not maintained by
ASSCSSCC

Assessee company has not maintained proper
able to veriry the stock quantity and valuation

stock records.Hence we are un

2 Creditors under Micro, Small and Medium
Enterprises Development Act, 2006 are not
ascenainable.

Assessee company has not maintained any record for creditors under MSM
ED.

l Others GST reconciliation ofbooks \,vith the records available as per GSTIN was n
ot produced before us for verification.

AUBANGAAAO
FRN:l16855V/

D AcC

P



FORJTI NO. 3CD
[See rule 6G(2)']

statement of particulars required to be furnished under section 44AB ofthe Income-tar Act, l96l

I Name ofthe assessee DEKSON CASTINGS LIMITED
2 Address E-2I , MIDC CIIIKALTHANA , AT]RANGAI]AD, NIAHARAS

HTRA ,431210
Permanent Account Number (PAN) AACCD288IP

I the assessee is liable to pay indirect tax liko excise
duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs
duty,etc. ifyes, please fumish the registration number or,GST
num.ber or any other identification number allotted for the

whether Yes

SI

No
Type Registration Number

I Ccntral Excise Dntv AACCD2S8IPXMOOI
2 Sales l AX/VA'I MAHAR{SHTRA 27730s9585,1V
J Coods and Services tax MAHARASIITILA 27AACCD288I PIZ5

5 Status Company
6 Previous year from 0110112017 to 3lnJnOlS
7 Assessment Ycar 2018-19

8 lndicate the relevant clause ofsection 44AB under which the audit has been conducted
SI

No
Relevant clause ofsection 44AB under which the audit has been conducted

)-TlaC u ,t{,t it ola saIl|( urnoveles/t rccct ncssbusiof ceed Ified m itsr/gross pts ng specI

9 bers and their profit sharing ratios. In case
ofAOP, whether shares ofmembers are indeterminate or unknown ?

Iffirm or Association bTPersons, indicate names oT partnerYmem

S.No Name Profit Sharing Ratio

vn
I

(.) b If there is any change in lhe partners or members n their profit sharing ratio since the last date of the
preceding year, the particulars ofsuch change.

orl

S.No Date ofchange Name of Partner/
Member

Type of
change

Old profit
sharing
ratio

New
profit
Sharing
Ratio

I 0 a Nature ofbusiness or profession (f
ofevery business or profession).

is carried on during the previous year, naturemore than one business or

Secror Sub Sector Code
I }IANTII.'AC'I'T]RING Mrnufacture ofpsrts and {ccessories ofmotor ve

hicles and engines
0.1086

l0 b Ifthere is any change in the mture of ness or profession, ofsuch changeusl No
S.No. Business Sector SubSector Code

ll a hether books f unts presc bed nder section 44 f ves, I st f books t) ibedo acco n u I I o so rescr Yes
S.No Books prescribed

I Srlcs Rcgiste r,Purchase Register,Cash BoolqBenk Book & Journrl Ledger.

tl b ich the books ofaccounts are kept. (ln cas€ books ofaccount
are maintained in a computer system, mention the books ofaccount g€nerated by such computer system. Ifthe books of
accounts are not kept at one location, please fumish the addresses oflocations along with the details ofbooks ofaccounts
maintained at each location.) Same as I l(a) above

List ofbooks ofaccount maintained and the address at wh

S.No Books maintained Address Line I Address Line 2 City or Town or
District

State PinCode

I Sales ReBister,Purch
ase Rcgistcr,Cssh Bo
ok Bank Book & Jou
rnal Lcdger.

E-2l,MlDC, CIIII',\LTIIANA ATJRANGABAD MAHARA
STITRA

131210

ll List ofbooks ofaccount and nature ofrelevant documents examined. Same as t (b) above
Books Examined
Sales R€giste r,Purchasc Register,Cash Book,Bank Book & Journal Ledger.

2 Whether the profit and loss account includes
the amount and the relevant section (44AD,
First Schedule or any other relevant section).

any profits and gains assessable on presumptive basis, ifyes, indicate
44AF, 448,4488,44BBA, ,I4BBB, Chapter X -G,44ADA, E,

t

No

S.No Amount
\it

i

4 a

D C

a

Remarks

S.No.

c

Section I \'g



ll a Method of accounting employed in the previous year Nlercrntile svstem

t3 b een any change in the method ofaccounting employed vis-a-vis the method employed in
the immediately preceding previous year
Whether there has b No

ll c If (b ) bove tn rh affirm grve d ls f such change and the effect thereof th profitSan to a I S e at veI etai o on o S.S

Particulars Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)
I3 d Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for complying with the provisions of

income computation and disclosure standards notified under section 145 (2)
No

t3 e Ifanswer to (d) above is in the affirmative, give details ofsuch adjustments.
S.No ICDS Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.) Net effect(Rs.)

Total
ll f Disclosure as per ICDS

S.No ICDS Disclosure
ICDS I - Accounting Polici€s Mercantile method ofrccounting employed. Erp€nses rnd lnco

me rre sccourted for on accrusl brsis rs per getleally aac€ptcd
accounting principles in Indis

2 ICDS II - Vxluatior of Inventories As per Cost or NRV rrhichevcr is lol&€r.

3 ICDS lll - (lonstruction Contracts Not Applicable
4 ICDS IV - R€venuc Rccognition The rcvenue is recognised when the the goods xre trsnsferred to

the buyer the property in the goods for a price or all significant
risks and rewards ofown€rship have been tralsferred to th€ bu

yer and the seller retains lro elfectiv. cotrtrol ofthe goods tr?nsf
erred to a degree usuilly sssociated wiah ownership

5 ICDS vIl - Covcrnments Crants No Goverment gratrls received during the year.

6 ICDS lX - Borrowing Costs Il! c{se ofspeaifia borrowing, actual borrowirg cost has been ca
pitrlizcd od tlrat asset In casc ofgenerrl borrowing, borrowing
cost is being capitalizcd rs per Psrs 6 ofICDS IX. Interest capit
olised during the previous yerr of Rs.4595214,

7 ICDS X - Provisions, Conaingent Liabilitiesrtrd
Conlingent Assels

A provision is recognised only when: ({) there is a present oblig
aaion as r result ofa pesa event; (b) it is reasonably certain that
an outflow ofresources cmbodying economic bcnefits will be r0
quired to settle the obligation; end (c) r reliable estimate can bc
msde ofthe amount ofthe obligation. If these conditions arc no

t met, no provision shall be recognised. No Co[tingent lirbility o
r asset is recognised in lhe books ofrccounts.

I ,1 a Method ofvaluation ofclosing stock employed in the previous year At Cost or Mrrk l Vrlue Wh
ichever is lower

,l b ln case ofdeviation from the method ofvaluation prescribed under section 145e, ant the effect thereof on
the profit or loss, please fumish:

No

Particulars Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)
t5 Give the following particulars ofthe capital asset converted into stock-in-trade

S.No (a) Description ofcapital asset of(
acquisition

(c) Cost of
acquisition

(d) Amount at
which the asset

is converted into
stock-in trade

\it
Amounts not credited to the profit and loss accoun! being:-

I6 a The items falling within the scope ofsection 28

S.No. Description Amount
Nit

I 6 b The proforma credits, drawbacks, refunds ofduty of customs or excise or service lax or refunds of sales tax or value
added tax or Goods and Services Tax,where such credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities
concemed

S.No. Description Amount
l6 Escalation claims accepted during the previous year

S.No. Description Amount
\it

l6 d Any other item ofincome
S.No Description Amount
\it

I6 c Capital receipt, if any

S.No Description Amount
Nir

FRN !]
i

::

t

ot

I

l6

c



I 7 iderationduring

ish:

herc orand bu bothor 5any transferredding the ous fo consa sesprevl anth value oryear adopted
oassessed assessa b e autho aof tateSby Govemmentany ty referred tnto onsecti 43CA 5or eE'LS furnOC, pl

S.No Details of
property

Address
Line I

Address
Line 2

City/Town/
District

State Pincode Considerati
received or
accrued

Value
adopted or
assessed or
assessable

I 8 Paniculars of depreciation allowable as
may be, in the following formi

per the lncome Tax Act.l96l in respect of each asset or block of assets, as the case

AdditionsS.No Descript-
ion of
Block of
Assets/
Class of
Assets

Rate o
deprec
tion (ln
Percent-
age)

openrng
wDv /
Actual(
(A)

Purchase
alue (1)

CENT
VAT
(2)

Change
in Rate
of Ex-
change
(3)

Su

Grant
(4) Purchases

(B)
(l+2+3+4

Total
Value o

Deduction
(c)

Depreciali
Allowable

(D)

Written
DowIl
Value at the
end of the
year (A
+B-C-D)

&Plant
M.chin
@ tsoh

lSyo 598ti606
3

5sf,90735 0 0 0 553907J5 0 2127 t845 9100,1951

Plant &
Machinc
(a) 1['/o

100h 344111 3019J2 0 0 0 f,0J932 21t 106231

Furnitu
&
Fittings

@ t|o/.

t00h 25119a1 271 0 0 0 2711281 0 4l30EJ 185

.l Building
@ t|vo

t00h t321250
7

0 0 1127115 l73l l1l8

orAddilion {nd Deduction Deteils refer A dann uDod Tclio D ablesto eteil At th dEn fo het PT ege
l9

S.No Section Amount debited to
profit and loss
account

Act, 196l and also fulfils the conditions, if any specified under
the relevant provisions of Income-tax Act, 196l or Income-tax
Rules,l962 or any other guidelines, circular, etc., issued in this
behalf.

Amounts adm le ats the sston fo the Incom taxper provr

20 a serytces
fi idend

t1 unt to ccan asv paid conl forloyemp slonmls msu otherwwas lserendered, lepayab
hto n) as ortS di ectiS 3on llpro 6( X

S.No. Amount
20 b contri butions received fiom employ van s as referred to in sectiol 36(l )(va):IDeta sI fo ees rfo ous

S.No Sum

received
from
employees

Due date for
payment

The actual
amount paid

authorities
the

The actual d
of payment

I l'rovident Frnd t1 11680 t6n5n0t7
1 I'roridcnt I und l5t06not7 11027 14t06/2017

l'rovident l'und l7I n0t1I
4 Provident Fund l5l0at20t7 l1l08D018
5 l'rovidcnt Iund 5s558 l1I 55558 l7
6 l)rovidcnt !'und 55186 l5/t0n0l7 t9lt0D0t7
,7 l'rovident Fund 517 48 t5/ttn0tT 57748 l5lnnofi
8 I'rovident Fund 59075 l5/t t1 59075 2n017I
9 l'rovidcnt Fund l5/012018 v2018I

l'ro\ idcnl Fund tst02n0l8 60279 l6t02D0t8
l'ror ident Fund l5/0.tr0l E 60106 t1/03n0l8
I'ro!ident Fund l5/0.tr018 598s2 t6tun0t8

I3 Any l'und s€t up under the provisions of ESI
Act.l948

l7 l6t0s?0t1

1,1 set up under th€ provisions of ESIAny Fund
Act,l9,l8

2l8t 2u06not7 2l8t l7

t5 Any Fund set up under ahe provisions of f,Sl
Act,l948

2803 2ln7 notT 19107 n0t7

t6 Any Fund set up under the provisions of ESI
Act.l9.l8

5217 2U08n017 5277 t1t08D0t7

1'.? ns ofAny Fuod set up urder the provisio
Act,l948

5596 2lt09n0l7 5s96 t5109D0t1

l8 Any l'und set up under thc provhio
Act,l948

21fi l7 5597 t7

FRN ]].q

of

6024'il
tro
llr--irl

I Js4t-6

l 6020
60179

l

603(K

59852

f 450a5'1

sJ03l 
i

I 14680
41021

4s075

5303 t



l9 Any Fund set up urder thc provisions of ESI
Act,l948

617 t 2t/t I n0t7 6t7t t5/ttn0l7

20 Any Fund set up under thc provisioDs of ESI
Act,l948

6517 2l^2not7 6537 t3fi2t2017

2t Any Fund set up under the provisions of ESI
Act,l948

65.39 2u0tn0t8 65J9 t 8r/012018

22 Any Fund s€t up undar the provisions of ESI
Act,l948

6235 2t/02/2014 6235 t6/02t2018

23 Any Fund set up uDder th€ provisions of ESI
Act,l9,l8

6173 2tn3n0tE 611) t4t03n0l8

24 Any Fund set up under the provisions of ESI
Ac1,1948

6220 2uo4n0ta 6220 l1,t04n0t8

2 I a Pleasc furnish the details of amounts de oss account, being in the natur€ of capital, personal,bired to the profit and I
advertisement expenditure etc
Capital expenditurc
S.No Particulars Amount in Rs.
Personal expenditure
S.No Particulars Amount in Rs
Advertisement expenditure in any souvenir , brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party

Particulals Amount in Rs
Expenditure incu rred at clubs being entrance fees and subscriptions
S.No Particulars Amount in Rs.
Expenditur€ incurred at clubs b€ing cost for club services and facilities used.

S.No. Particulars Amount in Rs.
E p nd tu by ay f penalty fi for violati of v law for the t bei ng fox I re o or ne on IDlc rce
S.No. Particulars Amount in Rs.
Expenditure by way ofany other penaity rir.fine not covered
S.No Particulars Amount in Rs.
Exp nd ture ncurred for any purpose which offence hich prohi b ted by Ic I I I anS or ts a
S.No Particulars Amount in Rs.

(b) Amounts inadmissible under section 40(a):-
(i) as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

(A) Details ofpayment on which tax is not deducted

S.No. Date of
payment

Amount
payment

Nature of
payment

Name ofthe
payee

o Address
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode

(B) Details ofpayment on which tax has been deducted but has not been paid during the previous year or in the subsequent year
before the expiry of time prescribed under section2oo(l)

S.No. Date of
payment

Amount of
payment

Nature of
payment

Name of
the payee

PAN of
the
payee.lt

avaliabld

Address
Line I

Address
Lirc2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of tax
deducted

(ii) as payment refened to in sub-clause (ia)
(A) Details ofpayment on which tax is not deducted:

Date of
paymenl

Amour
of
paymer

Nature of
payment
rt

Name of
the payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address Line
I

Address
Line 2

City or Town
or District

Pincode

I ouo4D0
t1

s0000 Professional
I,c€s

Ajir Lokh
ande

Aursngibrd Aurangrb{d ,l3l00t

ty09n0
l1

12000 Profcssional
Fccs

Mahesh B
handrri

Aurangabad Aurrng.bsd 13t001

3 12102t20

l8
53r 00 Adv.rliseme

nt-Erhibitio
n

Magnetic
Exhibition

Nlumbai Mumb.i ,100001

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in
sub- section (l ) ofsection 139.

S.No Date of
payment

AmouIlt
of
payment

Nature
of
payment

Narne of
the
payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of tax
deducted

Amount oul
of (vr)
deposited, il
any

(iii) as payment referred to in sub-clause (ib)
(A) Details ofpayment on which levy is \

55V/

AD

FRN I18

S.No.

avaliable

S.No.



S.No Date of
payment

Amounl
of
paymen

Nature o
payment

Name o
the payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address Line
I

Address
Lilr.e2

City or
Town or
District

Pincode

(B) Details of payment on which levy has
sub- section (l) ofsection 139.

paid on or before the due date specified inbeen deducted but has not bcen

S.No. Date of
payment

Amount
of
payment

Nature
of
payment

Name of
the
payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Lirrc 2

City or
Town or
Dist ct

Pincode Amount
of lery
deducted

Amount o
of (VI
deposited, i
any

(iv) fringe benefit tax under sub-clause (ic)
(v) wealth tar under sub-clause (iia)
(vi) royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib).
( ) pav b I tsi d iallo dent I thout DS under sub-cl ( I i)I I sa a ll c uo de nI non Ires Try etc. ause I

S.No. Date of
payment

Amount o
paymcnt

Name ofthe
payee

Address Line IPAN
the payee,i

avaliable

Address
Line 2

City Pincode

(viii) payment to PF /other fund etc. under sub-clause (iv)
(ix) tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)
(c) Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section 40(b)/40(ba) and computation thereof;

S.No Particulars Section Amount debited
tO P/L A/C

Amount
Admissible

Amount
lnadmissible

Remarks

(d) Disallowance/deemed income under section 40A(3):

expenditure covered under section 40,4(3) read v/ith rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draff. tfnot, please fumish the details:

(A) On the basis of the examination of books account and relevant documentyevidence, whether the Yes

S.No. Date OfPayment Amount in RsoNature
Payment

Name ofthe payee Permanent Account
Numbcr of the payee, if
available

on ofbooks ofaccountand otherrelevanl documents/evidence, wtrettrer the payment
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payce bank drafi Il not. please furnish the details of amount deemed to be the profis and gains of business or
profession under section 40A(3A)

(B) On the basis ofthe examinati Yes

S.No. Date Of Payment Nature
Payment

Amount in Rs Name ofthe payee Permanent Account
Number of the payee, if
available

(e) Provision for payment ofgratuity not allowable under section 40A(7)
1fl Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under 40A(e)
(g) Particulars ofany liability ofa contingent nature

S.No. Nature Of Liability Amount in Rs.
(h) Amount ofdeduction inadmissible in terms ofsection l4A in respect ofthe expenditure incurred in relation to income which
does not form part ofthe total income

S.No Nalure Of Liability Amount in Rs
(i) Amount inadmissible under the proviso to section 36(lXiii)

nterest inadmissible under section 23 ofthe Micro, Small and Medium Enterprises Development Act,
2006
Amount of i

23 Particulars ofany payment made to persons specified under section 40,4(2)(b).
RelatedName of

Person
PAN ofRelated Person Relation ofNature

trasaction
Payment Made(Amount)

Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33ABA or 33AC.
S.No Section Description Amount
\it

25 Any amount ofprofit chargeable to tax under section 4l and computation thereof.
S.No Name of Person Amount of income Section Description of Transaction Compulation ifany

26 (i)* In respect of any sum referred to in clause (a), (b), (c), (d), (e), (f) or (g)of section 43B, the liability for which:-
26 (i)A d on the first day ofthe previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous yearpre-existe

and was i
(i)(A)(a) Paid during the previous year

S.No. Section J1 Amountature ofliabil Ity
Nit

26 (ixAXb) Not paid during the previous y AtsAD I

FRN I

of

S.No.

Nil

26

d\-\



S.No Section Nature ofliability Amount
26 (i)B was incurred in the previous year and was
26 (i)(B)(a) Paid before du date for furn ng the rcturn of f the previ yearthe ishi under section I 3e( I )e olncome ous

S.No Section Nature ofliability Amount
I Sec 438(b)-

provident,supcrannuetion,grsauity,other fund
Pl 124753

2 Sec .l3B(b)-
provident,superannuation,gratuity,other fund

P1' 6550

l Sec 438(b)-
providentsupersnruriion,gretuity,other fund

ESIC 2J596

I Sec 43B(a)-Tix,Duty,Cess,Fce etc 'rDs 627820
26 (ixBXb) not paid on or before the aforesaid date

S.No Section Nature ofliability Amount
5 Sec 438(a)-Tsx,Duty,Cess,Fee etc MVA'I' 112st

(State whether sales tax,goods and services Tax,
customs duty, excise duty or any other indirect
ta,\,lery,cess,impost etc.is passed through the profits
and loss account.)

No

27 a Amount ofCentral Value Added Tax Crcdits/ Input Tax Credit(lTC) availed ofor utilised
yearand itstreatment in profit and loss account and treatmenl ofoutstanding Central Value Added Tax Creditv
Input Tax Credit(lTC) in accounts

the previous Yes

CENVAT/ITC Amount Treatment in Profit and
Loss/Accounts

Opening Balance 3939196 Treated as Cunent Assets i
n Balanc€ Sheet

Credit Availed 15741230 Treated as Cunent Assets i
n Balance Sheet

Crcdit utilized 15337837 Set Off against cunent liab
lity in Balanc€ Sheet

Closing/Outstanding
Balance

4342590 Treated as Cunent Assets i
n Balance Sheet

27 b Parti culars ofincome or expenditure ofprior period credited or debited to the profit and loss account i
S.No. Type Paniculars Amount Prior period to

itrelates(Year in
yyformat)

which

vwv'

I Expenditure Debited Incomc tax AY l7-18 Shor
t Provision

13555{ 2016-17

28 Whether during the previous yearthe assessee has received any property, being share ofacompany not being a
company in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate considemtion
as refened to in section 56(2)(viia)

No

Name of
the person

from
which
shares

received

PAN of the
person, if
available

Name of the
company from
which shares

received

CIN ofthe company No. of Shares

Received

Amount of
consideration
paid

Fair Market
value of the

shares

\il
29 whether during the preyious yearthe assessee received any consideration for issue ofshares which exceedsthe

fair market value ofthe shares as referred to in section 56(2xviib). lfyes, please fumish the details ofthe sarne

No

S.No. Name of the person from whom
consideration received for issue of
shares

PAN ofthe person, if
available

No. of Shares ofAmount
consideration
received

Fair Markel
value of the
shares

Nit
A(a) Whether any amount is to be included as income chargeable under the head 'income from other sources' as

referred to in clause (ix) ofsub-section (2) ofsection 56?
No

A(b) Ifyes, please fumish the following details:

S.No. Nature ofincome Amount (in Rs.)

B(a) Whether any amount is to be included as income chargeable under the head 'income from other sources' as

referred to in clause (x) ofsub-section (2) ofsection 56
No

B(b) Ifyes, please fumish the following details:

S.No Nature ofincome Amount (in Rs.)

l0 lm{eunt due thereon (including interest on the amount

fr|ffi\cheque,lSection 69D)
No

FRN 11

3Al)

o

t :
o C

on or

S.No.

any amount on
than



S.No .Name of
the
person

fiom
whom
amount
borrowed
or repaid
on hundi

PAN of
the
pErson,

if
available

Address
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

State Pin
code

Amount
borrowed

Date of
Bonow
ing

Amount
due
including
interest

Amount
repaid

Date o
Repay

menl

\it
A(a) W hether primary adj ustment to transfer trri (l) ofsection 92CE, has been madece, as referred to in sub-section

during the previous year.
No

A(b) Ifyes, please fumish the following details:
S.No. Under which

clause of sub-
section (l) of
section 92CE
primary
adjustment is

made

Amount (in
Rs.) of
primary
adjustment

Whether the excess
money available
with the associated
enterprise is
required to be
repatriated to India
as per the provisions
of sub-section (2) of
section 92CE.

If yes, whether
the excess

money has
been repatriated
within the
prescribed time.

If no, the amount (in
Rs.) of imputed intercst
income on such excess
money which has not
been repatriated within
the prescribed time

Expected date
of repatriation
ofmoney

I](a) during the previous year by way ofinterest or of similar nature
exceeding one crore rupees as referred to in sub-seclion

Whether the assessee has incuned expenditure
(l ) of section 948

No

B(b) Ifyes, please furnish the following details
Details of interest
expenditure brought
forwdrd as per sub-section
(4) ofsection 94B.

Details of interest
expenditure carried
forward as per sub-section
(4) ofsection 948;

S.No. Amount (in Rs.)
ofexpenditure by
way ofinterest or
of similar nature
incurred

Eamings before
interest, tax,
deprecialion and
amortization
(EBITDA)
during the
previous year (in
Rs.)

Amount (in Rs.)
of expenditure by
way of interest
or of similar
nature as per
(i) above which
exceeds 3070 of
EBITDA as per
(ii) above.

Assessment
Year

Amount(in
Rs.)

Assessment
Year

Amount(in
Rs.)

\il
c(a) Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance arrangement, as refened to in section 96,

(This Clause is applicable from lst April,20l9)during the previ
No

c(b) Ifyes, please fumish the following details:
S.No. Nature of the impermissible avoidance anangement Amount (in Rs.) of tax benefit in the previous year

arising, in aggregate, to allthe parties tothe arrangement
3t i\ Particulars ofeach

the previous year :-
Ioan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or accepted during

S.No Name of the
lender or
depositor

Address of
the lender or
depositor

Permanent
Account
Number(if
available with
the assessee) of
the lender or the

deposilor

Amount
of loan
or
deposit
taken or
accepted

Whether
the loan
or
deposit
was
squared
up

during
the
previous
year

Maximum
amount
outstanding
in the account
at any time
during the
previous year

Whether the
loan or deposit
wats taken
or acc€pted
by cheque
or bank draft
or use of
electronic
cleadng
system
through a
bank account.

ln case thc
loan or deposit
was laken
or accepted
by cheque or
bank draft,
whether the
same was taken

or accepteq
by an accounl
payee chequ!
or an account
payee banti
draft.

\it
3 b Particulars ofeach specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or accepted during

the previous year:-

il.lD
FRN:ll

Name ofthe person llom
whom specified sum is

received

Address of the person Permanent Amount
from whom Account of

umber (i specified
lable

In case the
specified sum was
taken or accepted
by cheque or bank
draft, whether the

S.No

sum ls recel
ificd

the
sum

Whether the
specified sum
was taken or
accepted by
cheque or bank



assessee) o taken or
accepted

draft or use
of electronic
clearing system
through a bank
account

the person
from whom
specificd
sum is
received

same was taken
or accepted by
an account payee

cheque or an
account payee
bank draft.

\it
(Parliculars at (a) and (b) need nor begiven in the case of
by a Central, State or Provincial Act.)

ovemmenl company, a banking company or a corporation eslablishedAC

il b(a) sectioncParti LI ofars teceteach I ann exceed n het I m St fi de nIpt 269 TS ng from a nIpeci person
da o r ren of s ni I transactie on lnay spect Ire ati onto event occasOIrespect fromlon ang person

dur the revlous I oths c thanrseng p a u orpt ordraft ouse f Ic Iearby cheq ng
s rorh bank accountystenr ugh
S.No Name of the

Payer
Address ofthepayer Permanent Account

Numb€r (if
available with the
assessee) of the
Payer

ofNature
transaction

Amount ofReceipt ofDate
rec€ipl

3t b(b)

prevlous year :-

Partic mit
sacti ating

Iu ars eachof ln amounan exceedit Ithe Ified nreceipt section s269 T n fromng specl a n ngateaggre perso
da or II res o af st transacte nto tnor res tranofay pect ons Ire to eventngl oa occas fromon apeat person
cere ed cha or kban lnbe an ntaccou eeby eque draft, or accounan t kban duri thepay cheque payee draft, ng

Name ofthe Payer Address ofthe payer

the assessee) ofthe Payer

Permanent Account
Number (if available with

Amount ofReceipt

3l b(c)
in a day or in raspect ofa single transaction or in respect
othcrwise than by a cheque or bank draft or use ofelectronic clearing sy
year:-

the limit speci
oftransactions

Particulars ofeach payment made in an amount exceeding fied in section 269Sfjn aggregate to a person
relating to one ovent or occasion to a person,

stem through a bank account during the previous

S.No. Name of the
Payee

Address of the
payee

Permanent Account
Number (if
available with the
assessee) of the
Payee

ofNature
transaction

ofAmount
Payment

ofDate
Payment

31 b(d) Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate to a person in a
day or in respect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a person, made
by a cheque or bank draft, not being an account an account payee bank draft, during the previous year :-payee cheque or
S.No Name ofthe Payee Address ofthe payee Permanent Account

Number (if available with
the assessee) ofthe Payee

Amount ofPayment

ofpersons referred to in Notification No. S.O.2065(E) dated 3rd Ju

company banking
ffi

artP cu ars ba dan( notneed be of( (bb), ) ) )(bd theln case or to Govema em nt(bc grYen rec apt by payment
ot1lC an a ost o ce a ve orbank thelnp v p bank, of onstransacti toreferred sectln on lnsavlngs cooperati or asethe c

ty,20t7)
3l c Particulars ofeach repayment ofloan or deposi t or any specified advance in an a.rnount exceeding the limit specified

in section 269T made during the previous year:-
S.No Name of the

payee
Addrcss ofthe payee

the account
at any time
during the
previous year

of the amount
repay

Perm Am axlmum

ng rn

assessee)

the payee

Account
Number(i
available
with the

Whether the
repayment
was made
by cheque
or bank
draft or use

of electronic
clearing
system
through a
bank account.

In case the repayment
was made by cheque or
bank draft, whether the
same was repaid by an

account payee cheque or
an account payee bank
draft.

Nit

3l d Particulars ofrepayment ofloan or deposit or any specified advance in an amount exceedingthe limit specified in section
269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use ofelectronic clea ng system through a bank account
during the preYious year:-

ai

8655
AA

FRN,I I

D

t

co

Permanent Account Number (i Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
received otherwise than

S.No Name ofthe payer Address ofthe
Iable with the assessee)ofthe

year,

amount aggregate
a OI oftransactions

suchwhere bank electronic

one
not

S.No.

at

cEls9 269SS



by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearirg system through a
bank account during the
previous year

\it
-ll e it or any specified advance in an amount exceedingthe limit sp€cified in sec,tion

269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the
previous year:-

Particulars ofrcpayment ofloan or depos

S.No Name ofthe payer Address ofthe payer Permanent Account Number (i Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
received by a cheque or
bank draftwhich is not an

account payee cheque or
account payee bank draft
du ng the previous year.

available with the assessee)ofthe
payer

\it
Note: (Particulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case ofa repayment ofany loan or any deposit or specified advance
taken or accepted from Govemmenl, Covemment company, banking company or a corporation established by a Central, Slate
or Provincial Act)
32 a D I f b thr forward depreciati al lowan the fo I lowing to extent ail abIeta I oS rou o ss or on ce nI mann re a e

Amount as assessed (give
reference 1o relevant order)

S.No Assessment
Year

Nature of loss/allowance Amount

returned Amount
a5

assessed

Order U/S and
Date

Remarks

\it
32 b Whether a

the losses

section 79

change in shareholding ofthe compan, has takenllace
incuned prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms

in the previous year due to whiah No

:i2 c hethe the has urrcd any specu Iation loss fened section
,l

3 dur ng the p yearf SCas ssee cln re to ln revtous No
Ifyes, plerse furnish the
detrils below

32 d Whether the assessee has incurred any loss referred to in specifion 7 IN res fo edsect businesspect any
during the previous year

No

lfyes, please furnish details
ofthe same

In case ofa company, please state that whether the company isdeemedto bo carrying onaafaultidluainess
as referred in explanation to section 73
Ifyes, please furnish the details ofspecubtion loss ifany
incurtcd during the previous year

S i detai ofdeduction S, fany ad b I under Chapter VIA Chapter I I I (sect I 0 Secti I OA )cct oltI se S I Im ssl e or on on No

\it
.l-t a s required to deduct or collect tax as per the provisions ofChapter XVII-B or Chapter

XVII-BB, if yes please fumish
Whether the assessee i Yes

S.No. Tax
deduction
and
collection
Account
Number
(TAN)

Section Nature of
payment

Total
amount of
payment
or receipt
of the
nature

specified
in column
(3)

Total
amount
on which
tax w,ls
required
to be

deducted
or
collected
out of(4)

Total
anount
on which
tax was
deducted

or
collected
at
specified
rate out of
(5)

Total
amounl
on which
tax was
deducted
ot
collected
al less

than
specified
rate out of
(7)

Amount
of tax
deducted

ot
collected
on (8)

Amount of
tax
deducted or
collected
not
deposited
to the
credit of
the Central
Govemmenl
out of (6)
and (8)

I NSKDO24
55F

l9lc Prymcnts
to contrec
tors

sJ82E{l{ 51828131 5182813,1 57121{t 0 0 0

1 \sKD02{
55lr

l9.lJ Fees for pr
ofessional
or technic
al scrviccs

2s.r{638

;)

2sl16l 0 0 0

t a

33

Amount
of tax
deducted
or
collected
out of(6)



3 NSKDO24
55F

l9,tA lnterest ot
her th|n I
nt€rest oll
securities

44522t20 41522t20 44522120 4818896 0 0 0

I NSKDO24
55F

192 Salary l18f,6000 I1836000 11836000 2865000 0 0 0

34 b Whether the assessee is required to furnish the statement oflax deducted or ta,\ collected. Ifyes, Please fumish
the details:

Yes

S.No Tax deduction
and collection
Account
Number (TAN)

Type ofForm Due date for
fumishing

Date of
furnishing,
if fumished

Wh€ther the statement of
tax deducted or collected
contains information about
all details/transactions
which are required to be
reported

If not, please

fumish list of
details/
transactions which
are not reported

I NSKD02,l55F 2,lQ 3t 101t2017 29107 t20t7 Yes
2 \sKt)02{55F 26Q 3U07 t20t7 29/01t2017 Yes
l NSKDO2{55F 2lQ 3,/t0t20t7 0Uttn0t7 Yes
{ \sKD02{55r 26Q 3t/10t2017 0t/|n017 Yes
5 \sKD02d55F 2.rQ 3l/01201E t6t0tn0ta
6 \SKD02{55F 26Q f, I /01/2018 l610t t20ta Yes
7 \SKI)O215SF 24Q 3l/0520 r8 2tl05/20ltl Ycs
It NSKDO2.I55F 26Q 3l/0520r8 t7/01/2014 Yes

i4 hether the I iab I to pay nterest der secti 20 I ( I ) section 206C(7) I f yes, p lease fum ishasse Issee S e I un on or No
Amount paid out of column (2) along with date of
payment.

S.No Tax deduction and collection
Account Number (TAN)

Amount of interest
under section

201(tA)1206c(7) is
payable

Dates ofpayment

\it
35 a In the case ofa trading concern, give quantitative details ofprinicipal items ofgoods traded

S.No Item Name Unit opening
stock

Purchas.
es

during
the
previous

year

Sales
during
the
previous
year

Closing stock Shortage,

excess,

if any

\it
35 b ln the case ofa manufacturing concem, give quantitative details ofthe principal items of raw materials, finished products

and by-products i
l5 bA Raw materials :

S.No. Item Name Unit Openinl
stock

lPurchases
during the
previous year

Consumpti-
on during
the
previous
year

Sales
during
the
previous
year

Closing
stock

*Yield

of
finished
products

.Percent

age of
yield

Shortager

excess,

if any

\it
i5 bB Finished products :

S.No Item Name Unit Openinl
stock

;Purchases
during the
previous year

Quantity
manufactur-
ed during
the
previous
year

Sales during the
previous year

Closing stock Shortage,

excess,
if any

Nit

35 bC By products :

S.No Item Name Unit Openinl
stock

rchases

during the
previous year

Quantity
manufactur-
ed during
the
previous
year

Sales during the
previous year

Closing stock Shortage,
excess,

if any

\it
In the case ofa domestic company, details oftax rofits under section I l5-O in the following forms :-

ir}.-.^l (e)Date ofPayment with Amountso

r ',1n

C

Pt
!),.

D

a

(a) Total amount (b) Amount oS.No.

profits
reduction as

referred to in

) Total tax paid

Amount Dates ofpayment

Yes

c

36

P"r-

of distributed



section I 15-

o(rAXD
section
o(lA)(ii)

I l5-

\it
A(a) Whether the assessee has recciverl

clause (22) ofsection 2
dividend as referred to in suLclause (e) ofany amount in the nature of No

A(b) If yes, please fumish the following details
S.No. Amount received (in Rs.) Date ofreceipt

31 outWhether any cost audit was Not
Applicat

ycs, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be repofted/identifi ed

ll
by the cost auditor

3ti Whether anv audit was conducted under the Central Exaise Act, I944 No
the details, if any, of disqualification or disagreemenl on any

matter/item/value/quantity as may be reported,/identified by the auditor

If ycs, give

3 9 Whether any audit was conducted under section 72A ofthe Finance Act,l994 in relation to valuation oftaxable
services as may be reported/identified by the auditor

Not
Applicat

lf yes, give the detai ls, if any, of disqualification or disagreement on any
tnafter/item/value/quantity as may be reported,/identified by the auditor

40 Det gard c gross pro fit, fo the prevlous v and precedi ng prevrous vll reS ln tumoYer etc r ear ear:
NC ['articulars Previous Year Preceding previous Year
a Total turnoyer

ofthe assessee

469244692

b Gross profit /
Turnover

9823658'7 469244692 64733521 3t2798730 20.69 0/n

Nct profit /
Turnover

83145'7 6 469244692 1.77 0/. 5557768 312798730 1.78 %

d Stock-in-
Trade
'I'umover

97526254 469244692 20.78 0/o t08073972 312798730 34.55 v"

Material
consumed./

Finished
goods
produced

o/o

('l hc details required to be fumished for principal items ofgoods traded or manuiaitured;aserices rcldered.)
Plcase furnish the details ofdemand raised or refund issued during the ious year under any tax laws other than Income-
tax Act, l96l and Wealth tax Act, 1957 alongwith details ofrelevant proceedings

S.No. Financial year to
which demand/

refund relates to

Name of other Tax
law

Type (Demand
raised,/Refund

received)

Date of demand

raised/refund
received

Amount Remarks

\it
A(a) whether the assessee is required to fumish statement in Form No.6l or Form No. 6lA or Form No. 618? No
A(b) Ifyes, please fumish the following details

S.No. Income-tax
Department
Reporting
Entity
Identification
Number

ofType
Form

Due date for
fumishing

Date of fumishing,
if tumished

Whether the Form
contains information
about all details/
transactions which are

required to be reported

Ifnot, please fumish
list of the details/
transactions which
are not reported

Whether the assessee or its parent entity or altemate reporting entity is liable to fumish the report as refened
to in sub-section (2) ofsection 286

No

A(b) lfyes, please fumish the following details:
S.No. Whether report has

been fumished by
the assessee or its
parent entity or an
altemate reporting
entity

Name ofparent entity Name of alternate
reporting entity (if
applicable)

Date of fumishing
ofreport

A(c) If Not due , please enter expected date of fumishing the report
Break-up oftotal expenditure ofentities registered or not registered under the GST:(This Clause is applicable from lst
April,20l9)

Expenditure in re \ptered under GST
ng to entit

le

c

Total amount
of Expenditure Total payment to

registered entities

Expenditure
relating to entities

S.No

Relating to goods

or services
elating to

312798730

20.94 0/o

c

4l

42

43 A(a)

44



incuned
the year

during exempt from
GST

composition registered

€ntities
not registered under
GST

Name AVINASH KISHAN MAIIAMUNI
Membership Numbet 117992

FRN (Firm Registration Number) I lEE55w
Address A-4.3RD FLOOR. BUSINESS WING. A

RAVEE GRACIA. DARGAH ROAII.. A
URANGABAD . MAHARASHTRA .43I0
05.

Place

Date

Form Filing Details
ision/Original

Addition l)etrils(['rom Point No. I8)
Description of
Block ofAssets

Sl.No Date
Purchase

of Date put to
use

Amount Adjustsnent on account of Total Amount
MODVAT Exchange

Rate
Change

Subsidy
Grant

Plant &
N{achincry @ l5%

I 30/t19t2017 30togD0t1 19388213 0 0 0 l91882ll
2 J I /0J,2018 3 t /032018 3(,002522 0 0 36002522

Total of Plant & iltachincry @, I.5% 55J9071s
Plant &
Machincry @ 407o

I 30t09t2011 30t09t2017 211007 0 0 211007
2 3rl0jr0r8 3l/0t/20 t 8 86925 0 0 0 E6925

l-otal of Plrnt & Nlachinery @ 40Yo 303932
Furniturcs &
Fittings (4 109/o

I 30/t)9/2017 30/09t2017 .r.18,103 0 0 0 ,t.tE.l03
2 I l/0J/20lti Jl/03D01{r 2268881 0 0 2268EEl

Total of Furniturcs & Fittings @ l0% 2111281
Buildine @ l0% I 30t09t20t1 30 19t1011 2296950 0 22969s0

3 t/03r018 3l /03,20 t 8 1529376 0 0 0 3529t76
'l'otal of Building @ l0o/o 5826326

Deductioo Detrils(From Point No. l8)
Description of Block ofAssets Sl.No.lDate of Sale etc. Amount
Plant & l\Iachinery @ l57o
Total of Plxnt & Machinery @ l57o 0

l'lrnt & Nlrchincry 6l ,l0olo

Total of Plant & Machirery @ 409/0 0

I"urnitures & Fittings @ 109/o

Total of Furnitures& Fittings @ l0% 0

Building @ l0%
Total of Building @ l0% 0

AUFANGAtsAD
FFN:118655v/

a

C

t

D

o T
A. K.
Partn

dapu rkar & Mundada
rt red ccountants

liamunia

M. No.: 't17992

AURANGABAD
0l/092018

scheme

0

0

0

0

D



INDIAN INCOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
lwhere the data of the Return of tncome in Form tTR-l (SAHAJ), ITR_2, tTR-3,

ITR{ , ITR-s, ITR-6,1TR.7 tEnsmitted elecfonically with digitat signaturel

F

AACCD28SIP

2018-19

PAN
DIKSON CASTINCS LIMITED

Flrt/Door/Block No

I{ord/Street/Post Oflicc

E-21
ITR-6

status Plc company

Designation of AO(Ward/Circle) ,CIRCLE 
1, AURANGABAD' Original or Revised ORIGINAL

MAHARASHTRAAIiIiAN(]ARAI')
Pi,inipCode

,131210

ti-fi iing Acknowledgcment Number 3004217712109tE DaI€(DD/MM/YYYY) 2t-09-2018

I Cross total income 1 7155582

2 Deductions under Chaptcr-Vl-A 2 0

I-otal Incomc
7155580

3a Current Year loss, ifany 3a

1 Net tax pa],able 4 2089041

5

7e

6

17885

2106926

lnterest and Fee Payablc

Total 1ax, interest and Fee payable

Taxcs Paid 2100000

0

31030

0

e Total Taxes Paid (7 d+7b+7 c +7 d)

a Advance Ta,\

d SelfAssessment Tax

b TDS

C TCS

8 Ttx Payablc (6-7e) 8 0

9 Refirnd (7e-6) 9

Agriculture
Excmpt Income

Others

24100

havi)rg PAN ,\DNIPDsI68R fion IP AddTeSS 103.204.38.123 on 2l-09-2018 at AURANGABAD

24788']2 j69l 009 r08I 5.N=Safescrypt sub-CA for RCAI Class 2 20l4,OU:Sub-CA,O=Sify Technotogi€s Limire{i,C:tN
Dsc Sl No & issuer

DONOT SEND THIS AGKNOWLEDGEMENT TO CP . BENGALURU

Assessment Year

Namc Of Premises/Buildin g/Village

NTIDC

Area/Locality

Form No. which
has bccn
elcctronically
transmil(cd

CHIKALTHANA

Town/City/Districl State Aadhaar Number/Enrollment ID

0

5

6

'7

2131030

i

2.4

'<-
7-
- !.1

.4,3

.i,.

z)

!24

zlo-Y
JF
!At,
o-
U

t0 l0

L,",
lru
-7.-l

7d

I his retum has bccn digitally signed by VIKRAM DEKATE in lhe capacity of DTRECTOR



Name :

CIN :

Address(O)

M/s DEKsoN cAsrNGs LriflTED 
code:- s

u271 04MH2005PLCl 58380
E-21, MIDC, CHIKALTHANA, AURANGABAD, MAHARASHTRAit3l2i 0, phone No:66i771G
EMail ld :dekson_castings@rediffmail.com
98233,t0001
AACCD2SEIP Date oflncorporation : Z7l12l2OOs
Public Limited Resident Status Resident
2017-201A Assessment year : 2018-2019
"CIRCLE 1, AURANGABAD" Retum : ORtctNAL
MANUFACTURE OF PARTS AND ACCESSORIES OF MOTOR VEHICLES ANO ENGINES . 04086
(N,IANUFACTURING OF AUTOMOBILE CASTINGS)

Computation of Total lncome

lncome From Business or Profession

lncome from Capital Gains

lncome
Before Set off

7065260

90322

lncome After
Set off

7065250

90322

Gross Total lncome

Less : Deduction under Chapter VIA

Total lncome

Rounding off u/s 288A

lncome Taxable at Normal Rate
lncome Taxable at Special Rate

7155582

n

7155582

7155580

7155580
0

TAX CALCULATION
Tax at Normal Rates (25%) 1788895

MAT Prov

1895509
132686

Total Tax as per other provisions ofthe lT Act
Tax payable u/s 115J8
Add : Surcharge(if applicable)
Total
Add: Education Cess
Add : Secondary & Higher Education Cess
Total

Higher ofthe above two
Less : TDS/TCS
Assessed Tax
Less:Advance Tax
Add: lnterest u/s 234C
(13305+4580)
Amount Refundable
Amount Refundable Rounded Off u,/s 288 B

Normal Prov
1788895

0
r788895

35778
'17889

1A12562

40564
20282

2089041

2089041

31030

24'100
24100

COMPREHENSIVE OETAIL

Year
2013-2014
2014-2015
2018-2019
Total
Mat Credit Utilized
Yeat

Mat Tax
247678
24767I

2089041
2584397.00

Gross Credit Credit Utilised
129686 617',t4
129686 48140
246479 0

505851.00 109854.00

BALANCE B/F
67972
81546

0
149518.00

BALANCE B/F C.Yr.UTlLlzA BALANCE C/F
TION

0
0
0

0.00

2013-2014
2014-2015
201A-2019
Total

67972
81546

0
149518.00

67972
81546

246479
395997.00

ZenlT - A KDK Sofrware Product

Mobile No. :

Permanent Account No :

Status:
Previous year:
Ward/Circle I

Nature of Business or
Profession

lncome Heads

2028r95

2058011
2100000

17885

Mat Credit Table

NormalTax
117992
't 17992

1442562
2078546.00



7065260
DEKSON CASTINGS LTD
Net Profit As Per P&L A/c
Add:ltems lnarlm issible/for Seoarate
Considerat on
Depreciation Separately Considered
Amounts disallowable under section 40
Amounts disallowable under sedion 36
Amounts disallowable under section 438
Sub Total
Less:ltems Admi ble/for SeDarate

20'186961
52530

'135554

44251

10390473
20419296

30809769
23744509

Consideration
Depreciation Allowed as Per lT Act
lncome taxable under other heads of income
lncome From DEKSON CASTINGS LTD
Total of Business & P.ofession

23654187
90322

7065260
7055250

90322

lncome From ST Cap.Gain
(as per anx. attached)
lncome From ST Cap.cain (111 A)
(as per anx. attached)
Total Capital Gain(s)
STCLSTT with STCGNONSTT

9591,1

{592

so322
5592

90322

Tax Deducted/Collected at Source Details

Bank and Branch BSR Code ChallanNo. Amount
31to3t20t8 28471 100000

12817 400000
0510075 14tO3t2018 11063 500000
0510075 15t12t2017 300000
0510075 1510912017 15244 500000
0231433 141O6t2017 300000

DEKSON CASTINGS LIMITED

Client Code:3
Assessment Yeariz0l 8-20'l I

Statement of ST Capital Gain (1llA)

Deductor/Employer's Name TAN Section TDS Amount
MUMDO9T9OE 194A 17231

I\4AHARASHTRA STATE ELECTRICIry
DISTRIBUTION CO. LTD O&I\iI URBAN
CIRCLE

NSKMO4565B 194A 132142 13214

Total 30445
SIBAR AUTO PARTS LIMITED HYDS15334E 194C 505

NSKEOO3S4G 194C 4000 80 80
Total 585

-

S n Particulars sale
Consider

Purchase
Date

Sale Date Purchase
Cost

Exemption Exp Gain/Loss

o

0 -57121 ABFRL(Equity/PreferenceShares) 2A11',u2017 108,10 13rc6n017 16521

ZenlT - A KDK Software Product

lncome from Business & Profession Details

lncome From Capital Gain(s)

Taxable Short Term Capital Gain Not Falling
u/s 11 lA

Details :Advance Tax Paid

Amount Paid I

DEWAN HOUSING FINANCE
CORPORATION LIMITED

132141

304451

252421 5051
ENDURANCE TECHNOLOGIES LIMITED

292421 585

172308

f 304450

t All.*. ArnL

0231433 |

05100751 31/03/20181

14754

Dated

39696

0



2 AMARATAEAT(Equity/PreferenceShares) 01n912O17 15607 25t01t2017 17421

3 AMARAJABAT(Equity/PrcIerenceShares) 0'l/09/2017 ,t5607 18t01DO17 18,013

4 AMARAJABAT(Equity/PreferehceShares) 30/0812017 15353 09,l 2016 20008

5 AMARAJABAT(Equity/PreferenceShares) 01109/2017 7803 09r'fi/2016 1000,r

6 Ai'IARAJABAT(Equity/PreferenceShares) 30l()8/2017 23030 09r0s/20,t6 30s85

7 AUROPHARMA(Equity/PreferenceSharosl 0rn0512017 223',19 0110912016 29763

8 BATFINANcE{Equity/PreferenceSharesl 2210912017 1893,! 13109/2017 t 918,4

I BAJFINANCE(Equity/PreferenceShares) 2110612017 'l.377

10 BAJFINANCE(Equity/PrelerenceSharesl 1an?12017 51602 l5/06/2017

'll BS E (Eq u ity/P reference Shares) ,4929 08103/2017 ,{663

12 BSE(Equity/P.eIerence Shares) 9858 08102/2017 10217

13 BSE{Equity/Prelerence Shares) 0710912017 19716 03t02t2017 22105

14 EXIDEIND(Equity/Preference Shares) 25t01120'18 33595 24t07t2017 32297

15 GODREJAGRO(Equity/PreferenceShares) lll01/2018 41131 0'111t2017 38800

16 GODREJINO(EquitylP,eferenceShares) 09/0612017 37215 2610112017 32546

17 GRASIM(EquityiPreference Shares) 21101120',l.7 335,10 01/09/2016 28',170

18 HDFC(Equity/PreferenceShares) 26t01t2017 325,&t 01109/2016 29943

'l 9 HEROMOTOCO(Equity/Preference Shares) 0l/05/20{7 3018,r 01r09/20r6 28737

20 ITC(Equity/Prelerence Shares) 24107120',l.7 34009 09106/2017 36475

21 LICHSGFIN(Equity/PreferenceShares) 15n812017 47008 22t02t201? 3,r349

22 MARUTI(Equity/Preterence Shares) 13t0612017 4395,a 01109/20{6 30646

23 NBCC{Equity/P.eference Shares) 01t11t2017 't3056 10102/2017 '141,{6

24 NBCCIEquity/Prefercnce Shares) 01tllt2017 263?2 09t'11t2016 22309

25 RELCAPITAL(EquitylP.eferenceSharos) t0/10r2017 22440 10109t2017 3,t5,r8

26 RNAVAL(E q u ity/P referen ce Shares) 07t09t2017 5655 25/0112017

o7t09t2017 16965 0411012015 18799

28 SML|Suzu(Equitt'/PreferencoSharos) 1010512017 6760 09/09/2016 6713

0

00

00

00

00

00

00

0

00

00

00

0

-2806

-,1654

-2200

-7444

-250

22

4799

266

-389

-2689

'1299

2630

5170

2601

1446

12660

-150

47

0 0 -'10071

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29 SMLISUZU{Equity/PreferenceShares) 04n912017 23493 09/09/2016 33564

ZenlT - A KDK Software Product

0

{399 {5106/2017

46803

07109t2017

07 t091201?

5805

27 RNAvAl(Equity/Preference Shares)

-2011

-7555

{699

-2467

13308

.1090

4063

-11669

.{834



30 RBLBANK(Equity/PreferenceShares) 11nst2017 336,1 01/09/20r5 1A72

3'l RBLBANK(Equity/ProleroncoSharcs) 2210612017 '1026 011o9t2016 621

32 RBLBANK(Equity/Prererence Shares) 27 t06t2017 r503 0t/09/2016 936

33 WELSPUNIND(Equity/Proter.ncoShares) 07n9l2017 11451 10t02t2017 11181

34 WELSPUNIND(Equity/PreferenceShares) 0710912017 3950 08/02/2017 1320

3s WELSPUNIND(Equity/PreferenceShares) 07l0gl2017 15802 09/09/2016 I1,r89

0 1192

402

567

-2312

-369

4312

0

00

0 0

0

0

0

0

Total 733251 0 0 -5592

Statement of ST Capital Gain (Other)

S n Particulars
o

Reliance Liquid Fund -Growth(Othet
Assets)

3t/03/2018 6102199101t01t2017 63927415 0 1665 959't 4

Total 64024994 63927,t15 0 1665 95914

Return Filing Due Date :

lnterest Calculated Upto :

r39(1)

ZenfT - A KDK Sofrware Product

7388,16

Sale Date Sale Purchaae Purchase Exemption Exp Gain/Loss
Consider Oate Cost

1

Reiurn Filing Section :30/09/20't8

21t09n014



DEKSON CASTINGS LIMITED
Depreciation Chart For Assessment Year '2018-2019'

Business Name:DEKSON CASTINGS LTD

Additional lnformation for Business lncome

Verified By : VIKRAM DEKATE

Details of Bank Accounts :

Sr.No IFS Code

HDFC0002843

2

3

S.No Description
/Block of
Assets

Rate openlng

wov
Addltions Deductions Normal

oep.

Additional

oep.
Total Dep. Closing

wov

180 dalB or
mote

Less than

'180 days

180 d.tB or

more

Less than

180 days
,1 Machinery

and plant
'150/o -
Irachinery

and plant

15.00 59886064.0

0

19388213.0

0

36002512.0

0

0.00 1,4591330.0

0

6680514.00 21271Er4.O

0

9.(0(x945.

00

2
Buildings
100/a -

Buildings

10.00

./"

13212507.0

0

2296950.00 3529376.00 0.00 0.00 1727115.00 0.00 172?415.OO 1731141A.

00

3
Fumilure
and fittings
10% - Oflice
Furniture,
Trolly &
Rack. Omce

Equipmenls

10.00

0/6

25,{7984 00 448403.00 2268881.00 0.00 413083.00 0.00 413083.00 ,t852185.0

0

Machinery
And plant
40% -

Computers

40.00

%

344144.OO 217007.OO 86925.00 0.00 0.00 2118r'5.OO 0.00 241845.00 ,{06231.00

Total 75990699.0

0

22350573.0

0

,fiE8769.t.0

0

0.00 0.00 16973673.0

0

6680514.00 23654187.0

0

11657 4779

.00

Name & Branch Account No. TYp.

HDFC BANK-CIDCO, AURANGABAD

AURANGABAD
50200005601230 Curent

1 ,llethod o, Accounting

Method ofValuation of Closing Stock - Raw Matorlal At Cost or At Market Rate whichever is less

Method ofValuation o, Closing Stock. Finished Goods Al Cost orAt Ma*et Rate whichever is less

ZenlT - A KOK Soflware Product

1

0.00

0.00

No of Bank Account :- l

Mercantile



DEKSON CASTINGS TIMITED

E-2 l,MIDC,CHIKALTHANA,AURANGABAD

STATEMENT OF ACCOUNTS

FOR

FINANCIAL YEAR 2017-18



Amount in Rs

Note No. As on 31.03.2018 As on 31.03.2017No. Particulars

46,92,44,692.36
5,61,026.70

3t,27,98,729.97
7,31,302.73

46,94,05,7L9.06 31,35,30,O32.70

31,26,23,507.64
1,,05,47,778.50

1.78,89.793.00
2,94,55,64+.95
2,07,46,961,.30

6,88,56,097.20

20,36,02374.69
t2,50,677.00

1,,32,25,857.97

L,37,4+,920.76
r,68,25,466.33
5,7 0,23,308.20

30,56,72,544.A945,95,59,722.59

7a,57,4a3.Al

78,57,4A3.At

7A,57,443.41

23,73,428.00
(73,712.72)

55,57,768.53

55,57,768.53

147.06

16
'1,7

1B

1,9

20
2't
22

I,O2,45,996.47

1,O2,45,996.47

I,O2,45,996.47

20,7 5,496.00
(7 ,+4,+7 6.00)

a3,14,57 6.47

a3,14,57 6.47

220.OO

VII
VIII
lx

XI

XII
XIII
XIV
XV

III

IV

x

I

II

VI

Income i

Revenue from Operations
Other Income

Total Revenue (I+Il)
Expenses i
Purchases

Changes in Inventories of Finished goods,

Work-in-progress and Stock-in-Trade
Employee BenefitExpenses
Finance Cost
Depreciation & Amortization Expenses
Other Expenses

Total Expenses (III)

Proht/(Loss) before exceptional and
extraordinary items and tax (lll-lv)
Exceptional Items
Profi t/(Loss) before extraordinary items
and tax (lv-v)
Extraordinary ltems
Profit before tax (VI-VID
Tax Expense:
(1) Current tax

[2) Deffered tax
Profit/(Loss) from the period from
continuing operations (VIII-Ix)
Profit/(Loss) from discontinuing operations
Tax Expense of discontinuing operations
Profit/[LossJ hom discontinuing operations
Profit/(Loss) for the period (x+xlll)
Earning per equity share:

(1) Basic & Diluted

The Notes referred to above form an integral part of t}le Balance Sheet
As per our report on even date

For Indapurkar & Mundada
Accountants

I-'RN No 1il{l 5W

D

For & On Behalfofthe Board of
Dekson Castings Limited
CIN No.U27104MH2005P1C158f80

G-4- bo4
vikram A.Dekate Chetan A.Dekate
(Director) (Director)

Avinash
Partner

Mahamuni

MRN No.117992
Add :A-04, Business Wing, Aravee Gracia, Dargah Rd, Aurangabad

Place: Aurangabad
Date | 01st Sept 2018

AURANGABAO
FBN ll8855V/

DAc

E

p

DEKSON CASTINGS LIMITED
E.2 l,MIDC,CHIKALTHANA,AURANGABAD



DEKSON CASTINGS LIMITED
E-2l,MIDC,CHIKALTHANA,AURANGABAD

Amount in Rs.

As on 31.03.2017Note No. As on 31.03.2018Particulars

3,77,93,000.00
2,29,75,626.09

7,79,90,932.75

17,05,at5.62

3,77,93,000.00
1,96,68,632.62

75,46,L4,780.90
72,02,t7 6.20

5,52,40,000.00

6,10,28,303.51

59,71.654.05
4337,B4,473.73 33,55,18,547.28

9,33,55,863.76

2,70,46,668.00

7,7 5,7 2,506.96

91,,69,L62.03

t0,80,73,972.00
4,52,89 ,55+.99
7,29,67,398.92

86,65,053.00
L,93,78,367.62

73,74,07,178.95

2,48,01,677.00

3,77,3g,06;.g6

4,39,33,101.57
9,7 5,26,253.50
6,47,L8,372.t4

93,96,801.53
35,76,188.00

1,52,89,836.08
33,55,1A,547.24

1

2

B

a

b

9

10

11

72

13
14
15

II EQUITY AND LIABILITIES
f1l Shareholder's Funds

aJ Share Capital
b) Reserves & Surplus
cJ Money received against share warrants

(2) Share Application money pending allotment
(31 Non-Current Liabilities

a) Long-term Borrowings
bJ Deffered Tax Liabilities (Net)
c) Other Long term Liabilities
d) Long-term Provisions

(4) CurrentLiabilities
a) Short-Term Borrowings
b) Trade Payables

c) Other Current Liabilities
d) Short-Term Provisions

l ASSETS

(1) Non CurrentAssets
a) Fixed Assets

(i) Tangible Assets
(ii) lntangible Assets
(iii) Capital work-in-progress

[iv] Intangible Assets under Development
b) Non-Current lnyestments
cJ Deffered tax Assets (Net)
d) Long-term loans & Advances
e) Other non-Current assets

(21 CurrentAssets
a) Current Investments
b) lnventories
c) Trade Receivables

d) Cash & Cash equivalents
e) Short-term Ioans and advances

0 Other current assets

TOTAL

TOTAL

The Notes referred to above form an integral part ofthe Balance Sheet

As per our report on even date

For Indapurkar & Mundada
C

F

For & On Behalfofthe Board of
Dekson Castings Limited
CII'LN o.U2 7104M H 2005 PLC 158j80(,** bdg

Vikram A.Dekate Chetan A.Dekate

fDirector) [Director)

N 118 55W

Avi
Partner
MRN No.117992
Add :A-04, Business Wing, Aravee Gracia, Dargah Rd, Aurangabad

Place : Aurangabad
Date | 1st Sept 2018

AURANGAAAD
tRN I18855\l/

J

t

E ,I,

o ac9

23,7 0,85,399.O7
70,57,7 00.20

5,52.40.000.00

43,37,88,473.73

3

4
5

6

7

Accountants

s

K.Mahamuni



Sr No Particulars 31.03.2018 31-03.2077

5,00,00,000.00 s,00,00,000.00

II)

I

r)
Capital
Aurhorised Capital - Equity Shares
50,000 Equity Shares ofRs.1000 each

Issued, Subscribed & Paid Up Capital
37125 Equity Shares ofRs.1000/- each as

tully paid up
3,? 7 .93,000 .00 3,77,93,000.00

Total 3,77,93,OOO-OO 3 ,7 7 ,93,OO0.O0

DEKSON CASTINGS LIMITED
E.2 l,MIDC,CHIKALTHANA,AURANGABAD

Nore:1 Sha.e Ca trl ount in Rs.

1.1 Name orthe Share holders

1.2 ReconciliationofOutstand shares
Sr No. Prrti.ulars 31.03.201A 31.O3.2017

No. ofShare No, ofShare
Authorised Share Capital
Less : Issued, Subscribed & Paid Up Share Capital
Fully Paid up

50,000.00
37,793.00

50,000.00
37,793.00

12,207.OO

Sr No. Name ofthe Share holders

1

2

4

6
7
8
9
10

MrArvind Dekate

Mr.Ashok Dekate
Mr.Chetan Dekate
Mr.Nandanwar
Mr.Shailendra Dekate
Mr.Shailesh Nandanwar
Mrs.Lata Dekate
Mrs.Pallavi Dekate
Mr.vikaram Dekate
Mrs.Parchi Dekate

1,000.00
33,58,000.00
22,9 4,000 .00

1,000.00
1,000.00

1,000.00
4,21,000.00

11,80,000.00
3,04,46,000.00

90,000.00

1,000.00
32,24,000.00
22,9 4,000 .00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

d21,000.00
11,80,000.00

3,05,80,000.00
90,000.00

Total 3,77,93,000.00 3.77,93,000.00

Note:2 Reserves & Su lus

Sr No Particulars 31.03.2018 37.O?.2077

I Profit & Loss A/c

Balance as per Last Balance Sheet

Add: Net Profit/(Loss) during tle year

Less: MVAT w/off

1,96,64,632.62

83,14,57 6.47

50,67,583.00

1,41,fi,464.09

55,57,764.53

Total 2,29,15 ,626.09 1 ,96,6A,632.62

U,

D c

t

Shares Available for Allotment 12,207.OO

FnN:l I



Sr No Particulars 31.O3,2O1A 31.03.2077

l

2

Secured Loans
From Benk

Deutsche Bank Loan -1790019

Deutsche Bank LC

From Other Parties

Volkswa8en Fianance Pvt Ltd

Deewan Housing Fianance Corpo.Ltd-4563

Deewan Housing Fianance Corpo.Ltd-5070

Reliance Home Finance -50167

Reliance Home Finance -50157

Hero Fincorp Ltd Loan-1573166

Hero Fincorp Ltd Loan-1441303

Bajai Finance - Business Loan No.-9904

lrnsecured Loana

2,47,24,602.43

23,65,200.00

33,63 ,019 .32 43,95,008.90

72,57 34,$3.00

92,84,468.00

1,20,97,741.00

31,00,000.00

Total 23,7 0,AS,399.O7 15,46,14,740.90

Note:3 L Term Borrowi

3.1

ti]
(iD

Term Loan from Reliance Home Finance Corp Ltd, Aurangabad, is secured by:

Primary Security - Hypothecation ofplant and machinery and other fixed assets ofthe company.

Mortgage ofland and building at E-2l,MIDc,Chikalthana, Aurangabad.

Note:6 Trade bles

Note:4 Deferred Tax Liabili

Sr No Particulars 31.03.2018 31.O3.2017

Deferred Tax Asset - opening

Add: Deferred Tax Expense - fortheyear

12,02,L7 6.20

(t,44,47 6.00)

t2,75,488.92

(73,772.72)

Total 10,s7 ,7 00.20 72.02.17 6.20

Notc:5 other Lo Term Liablities

Sr No Particulars 31.03.2 018 31.03.2017

D Advances Against Land Sale

Ramanlal Chunnilal Bhandari HUF- Loan

Ravikiran Construction-Loan

Sak5hi Construction -Loan

Yash Infociry & Infra P!.LLtd.-Loan

1,32,50,000.00

1,30,00,000.00

1,19,50,000.00

1,70.40,000.00

1,32,50,000.00

1,30,00,000.00

1,19,50,000.00

1,70,40,000.00

Total 5,52,40,000.00 5.52,40,000.00

Sr No Particulars 31.03.2018 31.03.2017

Sundrv Creditors 6,10,28,303.51

Total 7 ,7 9,90 ,932,7 5 6,10,28,303.51

AAAD

FiN,l18s55vJ

a

t
CD C

5,74,93,204.54

13,50,8d167.08

17,18,870.00

79,36,333.30

(2.00)

7 ,79 ,90 ,932.7 5



Notc:7 Short-term

Note:B Fixed Assets

8.1

4.2

ons

Sr No. Particulars 31.03.2014 3t.o3.20t7

l)

Tangihle Assets

Gross Block

Less:Depreciation

Total

Canital Work In Progress

Interest Capitalised

Factory Building

Machinery

2r,07,43,268.38

7 ,27 ,7 6,089 .43

14,59,44,997.49

5,25,89 ,128.1_3

t3,7 4,O7 ,17 A.9S 9,33,55,863.76

49 ,77 ,156.00
73,30,380.00

1,24,9 4,t41.00

26,20,253.00

59 ,32,27 4.00

1,24,9 4,141.00

Total 2,44,0t,677.00 2,70 ,46,664.00

Details ofAdditions & deletions ofFired assets and depreciation are given in Annexure "A"

The Fixed assets ofthe Company have not been revalued during the year under review.

Sr No. Particulars 31.03.2018 31.03.2017

Provision for Emnloyee Benefils

Salary and Reimbursements

Salary Payable

Wages Payable

ESIC Payable

Total Salary and Reimbursements

Others

Telephone Bill Paybale

Electdcity Bill Payable

GST Payable

Mvat Payable 17-18

LBT Provision For FY 14-15

Stipend Payable

MVAT Payable-1617

MVAT Payable-1516

TDS Payable-16-17

Profession Tax Payable

TDS Payable 17-18

TDS Payable-1516

Income Tax Payable

water BillPayable

Total Others

Contribution to PF

10,33,347.00

41,865.00

23,596.00

10,9&808.00

1,24,7 53.OO

11,961.31

t7,41,640.00

(27 ,00 ,812.97)

44,257.79

5,12,445.00

2,7 4,516.00

(7,67,511.88)

(13,49 ,642.63)

20,7 5,496.00

3,642.00

4,42,254.62

8,s50.00

6,27,240.00

6.95,866.00

46,415.00

8,578.00

7,50,859.00

8,842.56

16,24510.00

5,12,445.00

79,145.00

12,54,488.12

(13,49 ,642.63\

s,67,483.00

4,650.00

51,235.00

23,7 3,424.00

3,460.00

51,30,044.05

90,751.00

1

2

3

Total 17,05,4r5.62 59,71,654.05

6i5v/
iro
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Sr No. Particulars 31.03.2018 31.03.2017

1

2

3

4

Advance for Delhi Office

Advance for Guest House at N-1 Cidco

Interest Capitalised On Advances

MIDC Shendra ISEZI Investment

1,14,29 ,992.00

42,95,52s.96

33,00,147.00

1.37.13.400.00

lL,7 1,024.00

16,26,241.96

10,61,837.00

1.37,13,400.00

Total 3 ,7 1,39,064.96 1,7 5,7 2,506.96

Note:9 Non Current Investments

Note:10 Current Investments

Note:11 Inventories

Closing Stock is taken as valued and certified by the Managemenl

Closing stockhas been valued at cost or market price whichever is lower

Sr No- Particulars 31,03.2018 31.03.2017

I Investment

Investment in Reliance Liquid Fund

Investment in Shares

FDR With SVC

Everest lean Cluster

Sherkhan DmatAccount

LIC Oflndia Gratuiw Fund A/c

4,27 ,30,47 5.44

8,78,400.10

64,236.00

9,990.03

2,50,000.00

77,57,a96.47

4,66,826.67

5,00,000,00

44,438.95

4,39,33,101.57 91,69,162.03

Sr No Particulars 31.03.2 018 31.03.2 017

I
2

3

Raw Material

Consumable & Stores

Tools, Dies & Spares

a,93,03,420 .47

54,7 0 ,362.96

27,52,470.07

9 ,86,16,0\9 .09

63,40,527.26

31,17,425.65

Total 9,? 5,26,253.50 70,40,7 3 ,972.00

11.1

11.2

Note:12 Trade Receivables

Sr No. Particulars 31.03.2018 37.03.2017

1

2

Outstanding exceeding Six months

Others

a) Secured, considered good

b) Unsecured, considered good

c) Doubttul

6,47,18,372.14 4,52,49 ,554.99

Total 6,47,74,372.14 4,52,49,554.99

iiro
FRN:118855V/



Noterl3 Cash & Cash

Note:14 Short Term Loans & Advances

Sr No. Particulars 31.03.2018 31.O3.2017

1 Unsecured: considered good :

Mr-Ashok V Dekate

Cosmo Films Ltd

Mrs.Sangeeta Nandanwar U.Loan

Mrs.PallaviV Dekate

Vitthal Rukmani Natural Gas Co.Ltd.

Other Loans and Advances

Salary Advance

1A,29,079.00

4,00,000.00

5,63,649.00

1,50,000.00

29,42,724.00

6,33,460.00

6,33,460.00

17,57,079.00

51,00,000.00

7,00,000.00

5,61,689.00

5,46,28s.00

5,46,245.00

Total 35,76,188.00 86,65,053.00

Sr No. Particulars 31.03.2018 31.03.2017

1 Cash & Cash Equivalents

Balance with Bank

Deutsche Bank A/c 2787 1790019

Shamrao Vitthal Co. Bank

HDFC Bank Cidco C/A 50200005601230

HDFC Bank Dividend A/c-o022

Cash on Hand

97,217.00

90,19 ,57 4.8?

20,000.00

2,59,909.66

10,000.00

73,?04.00

1,26,78262.87

2,0s,432.05

Total 93,96,801.53 1 ,29,67 394.92

FBN:l18855v/

AD

2

81,18,768.00



Note:15 Other Current Asscts

Sr No Particulars 31.03.2018 31.03.2 017

1

2

OTHER NFPOSITS

BSNLTelephone Deposit

MSEDCL Deposit

Indo Marketing Deposit

Deposite With Hero Fincorp

Deposit With DHFL

CENVAT RECEMBLE As per Annexure

Cenvat Balance Old

Advance Tax

Service Tax Paid Against Appeal

Input RCM SGST Receivable

Input RCM CGST Receivable

RHFLTDS On Interest Receivable

BFL Interest On TDS Receivable

lncome Tax Refund Receivable AY 11-12

DHFL TDS Receivable

EFL TDS On lnterest Receivable

TATA capital Tds On Interest Receivable

HDB Interest on TDS Receivable

Volkswagen Fianance TDS Receivable 15-16

TDS Receivable AY 2018-19

TDS Receivable AY 2017-18

TDS for F.Y.09-10

HFC TDS On lnterest Receivable

lnterest Accrued On Electricity Deposit

Accrued interest on HDFC FDR

lnterestAccrued On SVC FDR

Interest Receivable From DHFL

Interest Receivable From EFL

Sales Tax Subsidy Receivable

Vat Paid 10-11

MIDC W.DepLDeposite

MVAT Receivable 2011-12

Octroi /LBT Incentive Receivable

Die on Loan lnvoice

Income Tax Refund AY 1314

Income Tax Refund AY 1415

Prepaid Insurance

Mahamuni & Associates Tax Collection A/c

Mr.Chetan Dekate - Tax Payment

6,088.00

14,60 ,17 6.00

16,000.00

3,49,923.00

16,73,100.00

43,42,590.06

21,00,000.00

75,000.00

6,252.00

6,252.00

t0,7 6,949 .00

9,258.00

79,791.23

42,583.00

1,14,927.95

4,963.50

3,503.00

2,9A,007.00

59,050.00

76,12,900 .00

8,270.00

31,030.00

3,860.00

2,r7,5r5.25

70,57,1?7.00

1,63,000.00

27,9?4.00

1,L9,7L6.00

87,764.00

36,527.00

35,033.09

6,088.00

12,30,t7 6.O0

16,000.00

3,49,923.00

16,73,100.00

39 ,39,196.24

14,50,000.00

5,150.00

3,818.00

t6,44,144.00

1,60,015.00

11,930.00

11,849.00

25,585.00

31,672.40

79,191.23

33,758.00

Total 1,52,89.836.08 I,93,7 4,367 .62

tsAD

55VJERNrliSS

15.1 As these items are not fit into any other assets categories, these are grouped under other Current assets.

7,49,924.00

11,930.00

1,53,611.00

4963.50

27,0t6.00

1,42,930.00

59,050.00

16,12,900.00

50,67,583.00

3,860.00

2,17,575.25

10,57,171.00

1,63,000.00

27,978.00

1,19,116.00

50,078.00



Note:16 Revenue from ons

Note:19 Cha in Inventories of [:inished work-i

Note:17 Other Income

Sr No Particulars 31.03.2018 37.03.2077

1

2

3

4

5

6

7

lnterest on FDR

Divident Received

Interest Received On Deposite

Interest Received

Capital gain on Foreign Exchange

other Income

Capital Gain On lnvestment

7,936.55

3,04,+49.95

3,370.00

1,t6,4t9.27

3B|l31,96

90,318.97

1,51,506.90

3,016.15

L,L1,496.00

1,58,811.00

3,06,472.08

Total 5,61,026.70 7,37,302.73

Note:18 Cost ofMaterials Consumed

Sr No. Particulars 31.03.2018 31.o3.2017

1

2

3

Raw Material

Con-sumable

Tools, Dies & Spares

26,4L,05,9A2.SA

3,54,45,324.25

r,30,7 2,200.al

16,99,59,503.10

2,32,59,L32.30

1,03,83,7 43.29

Total 31.26,23,507.64 20,36,O237A.69

and Stock-in-Trade.

Sr No Particulars 31.03.2018 31.O3.2017

1

2

3

Sale of Products

Sale of Services

Job Work

cross Sale

Other Operating Revenues

Less:Excise Duty

LessiMVAT

Less:GST

s6,04,84,452.59

29,028.30

56,05,13,480.89

t,22,24,430.00

I,t6,27 ,37 4,7 S

6,7 4,16,983.78

39,OS,67 ,862.42

39,05,67,862.42

4.09.57 .644.69

3,64,t7,443.7 6

Total 46,92,44,692.36 31,27,94,729.97

Sr No. Particulars 31.03.2018 31.03.2017

9 ,96,46,293.96

9 .46.16.079 .09

10,30,274.a7

31,90,052.38

3L,t7,425.65

72,626.73

2

3

RAW MATERIAL

Opening Stock

Less :Closing Stock

CONSUMABLE

0pening Stock

Less :CIosing Stock

TOOLS,DIES & SPARES

0pening Stock

Less:Closing Stock

9,86,16,019.09

4,93,03:420.47

93,12,594.62

63,40,527.26

54,70,362.96

a,70,164.30

3r,77,425.65

27,52,470.07

3,64,955.58

\
r 12.50.617.00\\q\ rnr rrlo:swg' 'll t,os,+r,trs.so

s
D c

l

64,88,242.66

63,40,527.26

1,47,715.40

1



Notc:20 Em Benefit

Note:21 Finance Cost

Note:22 De reciation & Amortization

Sr No Particulars 31.03.2018 37.O3.2017

Bank lnterest On Deutsche OD

Interest On DHFL

Interest on Hero Fincorp Ltd.

Interest On Volkswagen Fianance P\^ Ltd

Bill Discounting Interest

Interest On RHF Finance Loan

lntereston EFL Loan

lnterest on Bajaj Finance

IntercstonTDS

BankCharges

Other Finance Charges

2,13,084.80

1,t3,33 320.22
12,14,595.30

3,7 4,03t.42

3,36,816.00

56,300.00

6,23,326.37

36,a4,221.56

1,30,65,556.00

4,71,364.67

1,13,916.00

37,026.00

57,058.09

Total 2.9 4,55,644.95 7,37,44,920.76

Sr No Particulars 31.O3.2018 31.O3.2077

I

2

Contribution to Providend Fund & other Funds

ESIC Contribution

P F Contribution

StaffWelfare Expenses

Workman & Staff Welfare Expenses

Salaries and Wages

Wages

Salaries

Bonus

4,82,065.00

1,49,63,362.00

3,51,385.00

12,0 4,332.00

1,69,503.00

7,O9,146.00

4,16,749.00

t,o5,62,602.00

4,32,831.00

13,15,17 5.91

75,165.O0

4,23,335.O0

Total L74,49.793.00 1.32.25.457.91

Sr No Particulars 31.03.2 018 31.03.2017

13,28,7 33.00

78,247.23

6,967.16

5,20,614.34

t? ,27,50t.00

a,25,622.00

1,1t,249.82

1,02,04398.78

18,35,228.00

1,86,905.00

Depreciation

Depreciation -Building

Depreciation -CCTV Camera & 0mce Equipment

Depreciation -Lab Equipment

Depreciation - Computer

Depreciation -Dies, Tools & Pattern

Depreciation -Electlification

Depreciation -Offi ce Fumiture

Depreciation -Plant & Machinery

Depreciation-onAudi Car

Depreciation -Trolly & Trolly Rack

2,01,46,961.30 7,64,25,+66.33Total

655V/tRN:l I

Ii

1,16,19 ,949 .24

15,59,343.00

2,55,343.94

4,979.07

3,27,150.64

23,12,42t.00

6,39,051.00

2,t0,733.09

1,33,51,033.56

11 ,87 ,7 44.00

3,39,162.00



Sr No Particulars 31.03.2018 31.O3.2017

3i
FRN:118055
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i

Note:23 Other nses

Powerand Fuel

Electricity Expenses

Gas,Fuel & Diesel

Rent

Repairs to Buildings
Repairs to Machinery

Repairs & Maintenance-Machinery

Repairs & Maintenance-Geneml

Repairs & Maintenance-Computer

Repairs & Maintenance- Other Assets

Repairs & Maintenance'Electricals

Insumnce Charges

Rates and Taxes (Excluding taxes on income)

Property Tax-Muncipal Corporation

Services Tax Paid

Excixe Duty Paid

Short Provision For Income Tax AY 1718

Short Provision For Income Tax AY 1617

Net Loss on Foreign Currency Transactin and Transl

Miscellaneous Expenses

Advertisment & Sales Promotion

Sundry Balance W/off

Administration Charges

Demaaage On Custom Duty

Buffing Charges

Stipend Expenses

VMC Incentives

GDC lncentives

Dabu Melting Incentives

Seninar Expenses

ProfessionalCharges

Security Charyes

EFL loan Processing Charges

Crane Hiring charges

Legal Exp.,Fees & Subscription

Freight & Carraige Inward

Freight & Carraige outward

Housekeeping Expenses

Interest on Excise Duty

Inspection Charges

Gratuity

Interest on Service Tax

Labour Welfare Fund

Prior period CST

Intereston Vat

Rejection Charges

Interest On DB LC 0mport)

Loading & Unloading Charyes

1,25,000.00

25,000.00

1,25,000.00

25,000.00

1

2

1,44,7 4,931.00

70,40 ,96A.41

1,54,30,269 .00

9,55,679.00

3

4

5

72,O57.00

1,35,554.40

1,57,225.00

14,52,505.41

64,04347.71.

3,11,392.70

1,01,530.00

10,66,399 .46

4,17,735.73

13,96,493.00

49,37,074.23

2,97,998.79

1,L4,t71.0t

4,52,633.96

7 ,57 ,7 47.45

2,0r,762.00

6

73,47t.00

85,323.9a

7a,925.32

7

B

47,421.40

2,t9,296.45

1,44,?32.52

2,546.44

33,662.00

4,1.57.00

20,32,797.00

32,07 ,467 .00

4,95,185.00

13,95,000.00

4,79,250,00

L',1_,23 ,7 69 .01

"11,00,97 4.00

6,900.00

15,89,580.00

6,52,532.00

3,97,589.00

7,422.00

6,96,324.00

r1,36,556.36

t7,77 ,325.00

84,264.96

7,72,045.00

10,85,363.64

t2,45,579.00

34,200.00

5,732.00

1_0,127.00

2,475.00

2,376.00

23,77,566.66

91,080.18

339.00

4,680.00

20,42,922.95

Payment to Auditors

As Auditor

For Taxation Matters

73,471.00

22,494.00



6,44,56,O97.20 5.70.23 304.20

TDS Receivable ryoff
Labour Charges Other &Job work

Harvesting & Gardenning Exp.

Legal & professional Fees

Medical Expenses

ISO Audit Fees

omce & Miscelleneous Expenses

Packing & Forwarding Expenses

Petrol & Conveyance Expenses

PostaSe & Courier

Printing & Stationery Expenses

Telephone & Internet Expenses

Loan Processing Fees (To NBFC J

Testing & Analysis Expenses

R/of
Cenvat Balance ryoff
Travelling & Conveyance Expenses

Water Charges

Weighment Charges

Place : Aurangahad

Date:1st Sept 2018

57,950.31

2,L4,3L7.00

46,993.00

37,070.00

89,082.00

40,982.00

27,910.00

2,13,47,444.39

t,69,467.00

2,55,919.38

22,605.00

13,130.00

1,54,069.00

12,38,535.98

59,280.00

19,490.00

2,60,823.66

7,98,904.t4

17,190.00

46,370.95

60.95

31,315.00

1,11,436.00

24,7 6,249 .49

35,362.00

63,620.00

2,59,AaL06

1,96,42t.75

63,567.00

1,19,244.20

for & On Behalf ofthe Board of

Dekson Castings Limited

Vikram A.Dekate Chetan A.Dekate

FRNrri8655

AAAD

D ACq

t

15,667.00

1,82,22,951.41

2,54,7a0.00
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Note:24

In compliance with the accounting standards referred to in section 133 and the other relevant provisions of the
companiesAc! 2013 to the extent applicabre, tre companyfollows the accrual system ofaccounting in generar and
the historicar cost convention in accordance with the Generally Accepted Acc;unting principtes lcnanl, except
where otierwise stated.

The preparation ofaccounting statements in conformity with GAAP requires the management to make assumption
and estimates dlat affect the reported amounts ofassets and liabiliries and disclosure of conrinsent liabilitres as at
the date ofthe financial statement and the amounts of income and expenses during tJ'e period ieported unaer the
financial statements. Anyrevision to the accounting estimates are recognised prosp-ectivery, when revised,
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BASIS OF PREPAR.ATION OF FINANCIAL STATEMENTS

i Fixed Assets are stated at cost, net of Excise and Custom duty where CENVAT credit on capital goods is availed,
except taken over as a result of nationalisatio[ which are stated at values t]ren approved by the Board and
revalued assets atrevalued price less accumulated depreciation and impairmentloss, ifany.

ii Cost includes freight and insurance, duties and taxes, installation and commissioning charges and other charges till
tlle date of commissioning. ln case of imported fixed assets, it includes, in addition to above, other charges p;yable
as per foreign exchange contracl

iii lntangible Assets cost incurred on intangible assets, resulting in future economic benefits are caDitalized as
intangible assets and amortized on equated basis normally over a period of 5 (flve) years and for other assets
having more life, the periodicitymay be decided afterseeking approval from the Board.

B FIXED & INTANCIBLE ASSETS

i Long term investments are stated at the cost of acquisition. However, provision for diminution is made to
recognize a decline, ot_herthan temporary, inthe value oflong term investments.

ii Cu rrent investme nts are stated at tle lower of cost or fair market value.

C INVISTMENTS

Depreciation on fixed assets has been provided pro-rata on wDv method, in accordance witr the circular No. G
237 lE) (F No17 /60/2012-cl.v) dated 29-B-2o14 w.e.f. 1.4.2014 of the covernment of India, Ministry of La
lustice and compafty Affairs, Department of company Affairs, as per tre useful lives of tJre assets specified in pat
of Schedule II of the Companies Act, 2013.

C

D DEPRECIATION&AMORTISATION

i Raw Material and Finished goods atcostor netrealizable value whicheveris lower

iii Consumabies & spares atiowerofcost ornetrealizable value,

v Stores and Spares: Atweighted average cost or net realizable value whichever is lower.
Note: The net realizable value mentioned above means the net realizable value prevalent on the close of the financial year
Whereverthe net realizable value is notavailable, costis adopted.

E INVENTORY VALUATION:
Inventories are valued as follows

3AD
FBN:ll8655Yl

iii All liabiliries as
other in III

the of equivalents,

aSsets liabilities.

ii WIP at costor netrealizable value, whichever is lower.



F EMPLOYEE BENEFITSI

il

The statement for Accounting for cratuity in the Financial statements ofEmployer is not applicabre as the
employers obligation cannot be reasonabty estimated.

The companies contribution to the provident Fund which is fixed percentage oferigible emmployee salary is
remitted to the appropriate authority on montlly basis.

The companies contribution to the ESIC which is fixed percentage ofeligible emmployee salary is remitted to the
appropriate authority on montl y basis.

iii

G FOREIGN EXCHANGE TRANSACTIONS:

i Foreign currency transactions in respect of non-monetary items like Fixed Assets, Inventories and Investments in
Equity Shares etc. are recorded at the exchange rate prevailing on the date oftransactions.

ii Monetary items ofassets and Iiabilities like cash, receivables, payables etc. are translated on reporting date at the
closing rate or at a fixed rate where exchange rate is booked in advance. Exchange rates difference aluring the year
are recognized in the Profitand Loss account

cENVAT,vAT and GsT are accounted for by reducing purchase cos! ofrelated materials in cases where credit for the same
is availed.

I GOVERNMENT GRANTS

The grant received is accounted for on accrual basis

J REVENUE RECOGNITION
i Sales are recognised on tle basis of dispatch to the customers and stated at gross value i.e inclusive of taxes and

duties

ii The price variation and /or escalation is accounted for on account ofprice variation for the year ofsuch settlemenL

iii Income from investments is accounted for on the basis ofright to receive.

K PROVISIONS, CONTINGENT LIABILITIESAND CONTINGENTASSETS.
Provisions involving substantial degree of estimation in measurement
as a result of past events and it is probable that tlere will be an ou

cogn Zed wh the re ls p se nt bl igari n
tllow of resources Con tinge t L iab ilities

recognized but are disclosed in the notes. Contingent Assets are neither recognized nor disclosed in the financial
statements,

L EARNING PER SHARE

Basic earning per equity share is computed by dividing net profit after tax
shares outstanding during the year. Diluted earnings per equity share is comp
by lhe aggregate ofweighted average number of equity shares and diluted po

by the weighted average number of equity
uted by dividing adjusted net profit after
tential equity shares outstanding during the

year

M PROVISION FOR CURRENT & DEFERRED TAX.
Provision for current tax is made after taking into consideration benefits admissible under the provision of Income Tax
Act, 1961. Deferred tax resulting from "Timing Differences" between the book and taxable profit is accounted for using the
tax rate and laws that have been enacted or substantially enacted as on the Balance Sheetdate. The deferred tax assets are
recognized and carried forward only to thatextent aorwhich there is a reasonable certainw that the assets will be realized
in future.

N BORROWING cosT
Borrowing costs, tiat are attributable to the acquisition of qualifying assels, till the date on which assets is put to
use/commissioned are capitalized as part of tie cost of such assets. A qudirying asset is one that necessarily takes
substanrial period of time to get ready for intended use. All other borrowing costs are charged to revenue in the period
they are incurred,

N Aaeo
FRN:118855V/

H CENVAT and VAT:

a



26 Deferred Tax Liability / Asset is calculated as followsr -

Deferred (Liab.) / Assers (Rs)
Diffe.ence in Dep as perCosAct& IT 34,67,226
43 B Disallowances for currentyear O

other Disallowances for currentyear 44,ZSl

-_______11!,472

2S In the opinion ofthe Board, Current Ass;E, Loa
ordinary course of the business,

ns and Advances are approximately ofthe value stated, if realized in the

Total DeFerred Tax Liability at the year end
Less: Opening deferred tax liability
Deferred tax Liabil ity provided

-10,57,699
72,02,176

TaxAmountIRs]
10,71,373

0
73,674

0

28 Related parties disclosure as perAccounting Standard - 1g:
List ofrelated parties
a) Name ofrelated parties Relation

27

c)

Sr No Name ofparty Nauture of transactions

M/s Dekson Castings NIL NIL NIL

M/s Anahita Trading NIL NIL NIL

1

2

arties as referred to in in the ordina

Ending 31st
l9larch,2Ol7

tlierefore,

heT Com calle d r statusp v th and Medi nl 2 0 0 from6 rsDevelopme supplie
nd rovide wh bap t the nd theyea entsCompany aymmaking p

I stogu v cified rp iod, tIe nlp pe does o!manage inte s!re la b dany iB/ layed
t d anday rs, rovidep p

Transactions carried out with related course ofdte business

(Rs)

M/s Dekson Castings
I\.{/s Anahita Castings

Associate Concern
Associate Concern

Sr No Name ofparty
Ending 31st
March,2Ol7

fRsl
1

2

M/s Dekson Casiings 77 43432.93Dt 27 7 7204.93Dr

M/s Anahita Trading
NIL

l Related pa.q/ relationship is as identified by the Companyand relied upon bytie Auditors.
2 No amounts in respect of related parties have been written off/back during the year. Also, no accounts

end 31stMarch,2018

Notes

d)

have been provided for as doubtful debts.

0utstandin balances at the

FRN:l l8855VJ

AD

under SmallMicro, Enterprises
outstanding Further,

forexpect
to suppliers

Ending 31st
March,2018

(Rs)

b) Key Management Personneh
MrVikram A. Dekate, Director
Mr Chetan A.Dekate, Director

Endine 3rst I

lvlarch,20lS (Rs)l

N'Ll



rnings per share is arrived at by dividing Numerator fo. weighted average equity

shares is Ru

30

1

29 ForeignCurencyDealings

MVAhT bo rd h ri nL!e ff b T Rs. 60 5 3 s.

The netprofit 0oss) for the purpose ofmeasurement ofbasic and diluted earnings per share in terms ofAccounting

NetProfit as r Profit & Loss Account
share holdersNumerator: ProfitAvailable for e u

shares ouDenominator: Numberof E ui

basisted averOn WeiDenominator for Basic e share holder
B E sha atrrived di dvi N erato De nominator
Basic Ea

Amount in Rs

The nominal value
147.0645.92

1,000

5557768

14?.06

55577 68

37793
37793

837457 6

45.92

3246993

37793
37793

share holder byDenominator

nos

Current year

Rs,

k.2777 s975 / -

k.2177s975/-

NIL

NIL

Previous year

Rs.

NIL

NIL

NIL

NIL

Ending3lst
Nlarch,2017

(Rs)

Ending 31st
March,2018

(Rs)

a) CIF value oflmports: -

b) Expendirure in Foreign Currency: -

c) Earning in Foreign Currency:,

dJ FoB Value in Export

32 Certain items included in stocks as on 31/03
anyprovision for decrease in the value ofsuc

/18 has been identified as non movin& however tie Company has not made
h inventories, financial impactofthe same could not be quantified.

The company has bought machineries from
to be reconditioned and remain unused till
company has not claimed any depreciation

defaulted sundry Debtors to tle tune of Rs.95 Lakhs. These machines are yet
the end of FY 16-17. These machines have been classified as Capital WIp and
on such machines. There is capital expenditure towards building, however no

deprecialion is claimed on this as the building is not put to use during Fy 2017-18.

Previous yea/s figxres have been regrouped / rearranged wherever necessary to conform to the current yea/s
presen!ation,

AURANGABAD
FRN:118855V/
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Avinash ,hamuni

o

I
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lndapurkar & Mundada
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For Dekson Castings Limited
CIN: U27104MH2005PLC158380

ChetanA,Dekate
Director

Place:Aurangabad
Date :1stSept2018

For
Cha

34

Partner (M. No- 117992J
Vikram A.Dekate
Direclor

31l


